[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2014 года

                 № 240
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
 город Шахунья Нижегородской области  от 30.01.2013 года № 75 «Об утверждении

состава  и положения о комиссии по выбору  земельных  участков под  строительство и согласованию  места размещения  объектов на территории городского  округа город Шахунья»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от 30.01.2013 года № 75 «Об утверждении  состава  и положения о комиссии по выбору  земельных  участков под  строительство и согласованию  места размещения  объектов  на территории городского  округа город Шахунья» внести изменения, изложив состав комиссии  по выбору  земельных участков под строительство и согласованию  места  размещения объектов на территории  городского  округа  город Шахунья в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление  вступает  в силу  со дня его  официального  опубликования на официальном  сайте  администрации городского  округа  город Шахунья.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

Утвержден

постановлением   администрации

городского  округа город Шахунья

от 25.03.2014 года № 240

С О С Т А В

комиссии  по выбору  земельных  участков под  строительство и                                согласованию  места  размещения  объектов  на территории

городского  округа город Шахунья

Серов А.Д.

Первый  заместитель  главы  администрации  городского

                                            округа  город Шахунья, председатель  комиссии.

Члены  комиссии:

Вахтанин М.С.                  Начальник  отдела  архитектуры  и капитального

                                            строительства администрации  городского  округа

                                            город  Шахунья;

Лебедева  Л.Ф.                  Председатель  Комитета  муниципального  имущества

                                            и земельных  ресурсов  городского  округа  город

                                            Шахунья;

Пехотин В.Л.                    Начальник  Шахунского  РЭС ПО «Уренские ЭС»

                                           (по согласованию);

Осмирко Н.П.                   Начальник  ЛТЦ г. Шахунья Нижегородского
                     филиала  ОАО «РосТелеком»  (по согласованию);

Чернорусов Г.Ю.              Директор  МУП  «Водоканал»;

Солдатов А.А.                   Директор  Шахунского  филиала  ОАО «НТК»;

                                            (по согласованию);

Брагарь Д.П.                      Электромеханик  связи - представитель
        ОАО «Связьстрой-4» (по согласованию).
______________

PAGE